DECRETO Nº 36.468

O Prefeito do Município Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, tendo em vista o que
consta do Processo Digital n° 97329/2025,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear o Conselheiro Suplente SAMUEL SILVA PEREIRA
para compor o Conselho Tutelar de Cachoeiro de Itapemirim –
CONTUCI/Regional II, em substituição à Conselheira Titular ELIZABETH DE
OLIVEIRA DAVEL RODRIGUES, em virtude de seu afastamento por motivo
de férias, no período de 30 (trinta) dias, a partir de 02 de janeiro de 2026,
fixando-lhe o subsídio mensal estabelecido em Lei.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 03 de dezembro de 2025.

JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR
Prefeito Municipal em Exercício

	DECRETO Nº 36.468
	JOSÉ CARLOS CORRÊA  CARDOSO JÚNIOR